
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.06.2017, 8/32126) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
8 июня 2017 г. № 60 

О признании утратившим силу постановления 
Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 14 марта 2007 г. № 22 

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения 
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики 
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства 
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения 
Республики Беларусь от 14 марта 2007 г. № 22 «Об определении перечня иных 
должностных лиц органов и учреждений, осуществляющих государственный санитарный 
надзор, и их компетенции» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 
2007 г., № 107, 8/16325). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Министр В.А.Малашко 
  

СОГЛАСОВАНО 
Министр обороны 
Республики Беларусь 
генерал-лейтенант 

А.А.Равков 
29.05.2017 

СОГЛАСОВАНО 
Министр внутренних дел 
Республики Беларусь 

И.А.Шуневич 
29.05.2017 

    
СОГЛАСОВАНО 
Министр транспорта  
и коммуникаций 
Республики Беларусь 

А.А.Сивак 
26.05.2017 

СОГЛАСОВАНО 
Председатель Комитета 
государственной безопасности 
Республики Беларусь 

В.П.Вакульчик 
25.05.2017 

    
СОГЛАСОВАНО 
Председатель Государственного 
пограничного комитета 
Республики Беларусь 

А.П.Лаппо 
26.05.2017 

СОГЛАСОВАНО 
Управляющий делами Президента 
Республики Беларусь 

В.В.Шейман 
03.06.2017 

  
 


